

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 00

Stavba: Potravinová banka Královské Poříčí - I. část - hl. budova 1.NP a severo-západní část 2.NP, hl. vstup do budovy

KSO:
Místo: Královské poříčí, Lázeňská 175

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2021

Zadavatel:
Potravinová banka Karlovarského kraje z. s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
SCHRADER s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Kubelka

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		0,00
-------------------	----------	------------	--	-------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 00

Stavba: Potravinová banka Královské Poříčí - I. část - hl. budova 1.NP a severo-západní část 2.NP, hl. vstup do budovy

Místo: **Královské poříčí, Lázeňská 175**

Datum: 15. 1. 2021

Zadavatel: Potravinová banka Karlovarského kraje z. s.

Projektant: SCHRADER s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
00	Potravinová banka Královské Poříčí - I. část - hl. budova 1.NP a severo-západní část 2.NP, hl. vstup do budovv	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Potravinová banka Královské Poříčí - I. část - hl. budova 1.NP a severo-západní část 2.NP, hl. vstup do budovy

KSO:
Místo: Královské poříčí, Lázeňská 175

CC-CZ:
Datum: 15. 1. 2021

Zadavatel:
Potravinová banka Karlovarského kraje z. s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
SCHRADER s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Kubelka

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH				0,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		0,00	21,00%	0,00
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Potravinová banka Královské Poříčí - I. část - hl. budova 1.NP a severo-západní část 2.NP, hl. vstup do budovy

Místo: Královské poříčí, Lázeňská 175

Datum: 15. 1. 2021

Zadavatel: Potravinová banka Karlovarského kraje z. s.

Projektant: SCHRADER s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
OST - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Potravinová banka Královské Poříčí - I. část - hl. budova 1.NP a severo-západní část 2.NP, hl. vstup do budovy

Místo: Královské poříčí, Lázeňská 175

Datum: 15. 1. 2021

Zadavatel: Potravinová banka Karlovarského kraje z. s.

Projektant: SCHRADER s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

0,00

1	K	340271045	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	7,600		0,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	--	------	----------------

VV			Zazdívkva dveří					
VV			(1,45*2)*2		5,800			
VV			0,9*2		1,800			
VV			Součet		7,600			

2	K	310231055	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	49,500		0,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

VV			Zazdívkvy spodních částí oken v jídelně a kuchyni					
VV			(1,5*1,65)*20		49,500			

3	K	311272221	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku	m2	74,811		0,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

VV			Požární stěna ve skladě					
VV			14,7*5,25		77,175			
VV			-1,2*1,97		-2,364			
VV			Součet		74,811			

4	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	23,652		0,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

VV			Po prosklených stěnách ve 2.NP					
VV			(5,25+5,55)*2,19		23,652			

5	K	317143453	Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překladu přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

6	K	003-x1	D+M+PH Nový překlad nad dveře mezihlavním skladem potravin a zádveřím - cena vč. likvidace odpadu, přesunu hmot apod...	soubor	1,000		0,00	
---	---	--------	---	--------	-------	--	------	--

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

7	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	94,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

VV			(1,5*1,65)*20		49,500			
VV			(0,6*0,9)*18		9,720			
VV			3,3*2,2		7,260			
VV			(1,5*1,2)*6		10,800			
VV			0,6*0,4		0,240			
VV			(1,6*1,1)*2		3,520			
VV			(5,4*1,2)*2		12,960			
VV			Součet		94,000			

8	K	611325215	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stropech, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--	------	----------------

VV			Zazdívkvy oken ve velké jídelně a v prostorech kuchyně					
VV			20		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
9	K	612325215	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Zazdívký					
	VV		6		6,000			
10	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	196,854		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Požární stěna			154,350		
	VV		(14,7*5,25)*2			-4,800		
	VV		-(1,2*2)*2					
	VV		Po prosklených stěnách ve 2.NP			47,304		
	VV		((5,25+5,55)*2,19)*2			196,854		
	VV		Součet					
11	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	242,920		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Po otlučení cihelných pásků a demontáži dřev. obložení ve velké jídelně					
	VV		136,9+106,02		242,920			
12	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	242,920		0,00	CS ÚRS 2021 01
13	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	242,920		0,00	CS ÚRS 2021 01
14	K	612325402	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	1 073,886		0,00	CS ÚRS 2021 01
15	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	1 575,460		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		pod štuky - všude			1 513,660		
	VV		136,9+106,02+1073,886+149,55+47,304			49,500		
	VV		(1,5*1,65)*20			3,600		
	VV		(0,9*2)*2			8,700		
	VV		(1,45*2)*3			1 575,460		
	VV		Součet					
16	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	1 575,460		0,00	CS ÚRS 2021 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
17	K	009-x8	Kompletní vyklizení celé budovy (vč. místností, které jsou předmětem 2. etapy) s likvidací odpadu	soubor	1,000		0,00	
18	K	009-x9	Kompletní kontrola střechy s vyhodnocením jejího stavu	soubor	1,000		0,00	
19	K	009-x6	Demontáž vnějších výplní vč. venkovních a vnitřních parapetů (pouze výplně související s 1. etapou)	soubor	1,000		0,00	
20	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	21,676		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(9,15+2,62)*2,19			25,776		
	VV		-(0,6+1,45)*2			-4,100		
	VV		Součet			21,676		
21	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,800		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(0,9*2)*2			3,600		
	VV		0,6*2			1,200		
	VV		Součet			4,800		
22	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	11,200		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		(1,45*2)*3			8,700		
	VV		1,25*2			2,500		
	VV		Součet			11,200		
23	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	2,600		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Nové dveře					
	VV		1,3*2			2,600		
24	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	1 073,886		0,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			VV V místech maleb a nátěrů					
			VV 557,568+474,918+41,4				1 073,886	
25	K	009-x11	Demontáž ocelových rohoží na boty se zabetonováním otvoru - cena vč. likvidace a přesunu hmot (uvnitř budovy za vstupními dveřmi)	soubor	1,000		0,00	
26	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	136,900		0,00	CS ÚRS 2021 01
			VV Cihelné pásy ve velké jídelně					
			VV (24,98+24,98+15+15+0,6+0,6)*2			162,320		
			VV (3,4+3,4+0,95+0,95+1,25+1+1+1,25+1,25+1,25)*0,9			14,130		
			VV -(1,5*1,1)*14			-23,100		
			VV -5,9*1,1			-6,490		
			VV -1,6*1,1			-1,760		
			VV -0,8*2			-1,600		
			VV -3,3*2			-6,600		
			VV Součet			136,900		
27	K	009-x12	Demontáž, likvidace, zazdívka + omítky okna ve skladu drogerie	soubor	1,000		0,00	
28	K	009-x1	Důkladné vyčištění ponechaných podlah z dlažby (keramické teraco, kamenné...)	m2	516,944		0,00	
			VV (3,9*2,5)*0,8			7,800		
			VV (2,71*1,35)*0,8			2,927		
			VV ((1,17*0,9)*3)*0,8			2,527		
			VV (1,1*1,17)*0,8			1,030		
			VV (1,1*1,68)*0,8			1,478		
			VV (3*1,04)*0,8			2,496		
			VV (2,9*1,2)*0,8			2,784		
			VV (1,8*5,8)*0,8			8,352		
			VV (2,9*3)*0,8			6,960		
			VV (5*4,95)*0,8			19,800		
			VV (0,9*0,15)*0,8			0,108		
			VV (0,9*0,15)*0,8			0,108		
			VV (2,9*0,56)*0,8			1,299		
			VV (0,9*0,1)*0,8			0,072		
			VV (0,9*0,1)*0,8			0,072		
			VV ((0,6*0,1)*5)*0,8			0,240		
			VV (3,3*0,7)*0,8			1,848		
			VV (0,8*0,1)*0,8			0,064		
			VV (0,8*0,1)*0,8			0,064		
			VV (0,8*0,1)*0,8			0,064		
			VV (24,975*15)*0,8			299,700		
			VV ((1,8*0,3)*14)*0,8			6,048		
			VV (1,25*0,15)*0,8			0,150		
			VV (3,23*4,05)*0,8			10,465		
			VV (10,88*3,23)*0,8			28,114		
			VV (0,8*0,15)*0,8			0,096		
			VV (1,2*0,15)*0,8			0,144		
			VV (1,52*0,15)*0,8			0,182		
			VV (15*6)*0,8			72,000		
			VV (1,73*3,1)*0,8			4,290		
			VV (3,9*3,5)*0,8			10,920		
			VV (0,8*0,1)*0,8			0,064		
			VV (2,71*3,83)*0,8			8,303		
			VV (0,8*0,15)*0,8			0,096		
			VV (2,8*0,15)*0,8			0,000		
			VV (1,5*3,83)*0,8			4,596		
			VV (1,65*3,6)*0,8			4,752		
			VV ((0,8*0,3)*4)*0,8			0,768		
			VV (1,45*0,9)*0,8			1,044		
			VV (0,9*1,25)*0,8			0,900		
			VV (3,6*1,25)*0,8			3,600		
			VV ((0,86*0,45)*2)*0,8			0,619		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	516,944				
29	K	009-x2	Výměna 20% ponechaných dlažeb (pouze poškozené dlažby apod.) - dlažby keramické, teraco, kamenné... - v ceně je zahrnuto vybourání, likvidace odpadu, vyrovnaní podkladu, dodávka, montáž a spárování nových dlažeb s přesunem hmot	m2	129,322		0,00	
VV			(3,9*2,5)*0,2		1,950			
VV			(2,71*1,35)*0,2		0,732			
VV			((1,17*0,9)*3)*0,2		0,632			
VV			(1,1*1,17)*0,2		0,257			
VV			(1,1*1,68)*0,2		0,370			
VV			(3*1,04)*0,2		0,624			
VV			(2,9*1,2)*0,2		0,696			
VV			(1,8*5,8)*0,2		2,088			
VV			(2,9*3)*0,2		1,740			
VV			(5*4,95)*0,2		4,950			
VV			(0,9*0,15)*0,2		0,027			
VV			(0,9*0,15)*0,2		0,027			
VV			(2,9*0,56)*0,2		0,325			
VV			(0,9*0,1)*0,2		0,018			
VV			(0,9*0,1)*0,2		0,018			
VV			((0,6*0,1)*5)*0,2		0,060			
VV			(3,3*0,7)*0,2		0,462			
VV			(0,8*0,1)*0,2		0,016			
VV			(0,8*0,1)*0,2		0,016			
VV			(0,8*0,1)*0,2		0,016			
VV			(24,975*15)*0,2		74,925			
VV			((1,8*0,3)*14)*0,2		1,512			
VV			(1,25*0,15)*0,2		0,038			
VV			(3,23*4,05)*0,2		2,616			
VV			(10,88*3,23)*0,2		7,028			
VV			(0,8*0,15)*0,2		0,024			
VV			(1,2*0,15)*0,2		0,036			
VV			(1,52*0,15)*0,2		0,046			
VV			(15*6)*0,2		18,000			
VV			(1,73*3,1)*0,2		1,073			
VV			(3,9*3,5)*0,2		2,730			
VV			(0,8*0,1)*0,2		0,016			
VV			(2,71*3,83)*0,2		2,076			
VV			(0,8*0,15)*0,2		0,024			
VV			(2,8*0,15)*0,2		0,084			
VV			(1,5*3,83)*0,2		1,149			
VV			(1,65*3,6)*0,2		1,188			
VV			((0,8*0,3)*4)*0,2		0,192			
VV			(1,45*0,9)*0,2		0,261			
VV			(0,9*1,25)*0,2		0,225			
VV			(3,6*1,25)*0,2		0,900			
VV			((0,86*0,45)*2)*0,2		0,155			
VV			Součet		129,322			
30	K	009-x5	Vyčištění schodišť vč. případných drobných oprav s kontrastním označením nástupních a výstupních schodnic a obnovením nátěrů zábradlí a madel	soubor	1,000		0,00	
31	K	009-x4	Důkladné vyčištění ponechaných obkladů	m2	247,646		0,00	
VV			((4,1+4,1+1,35+1,35-0,6-0,6-0,6-0,6+1,4+1,4+1,4+1,4+1,4+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9-0,6-0,6--0,6+1,1+1,1+1,4+1,4-0,6+1,7+1,7+1,6+1,6-0,8-0,6)*1,8)*0,8		45,072			
VV			((1,6+1,6+1,35+1,35-0,8-0,6)*1,8)*0,8		6,480			
VV			((15+15+6+6+3,23+3,23+4+4,1+10,88+10,88+3,23+3,23-1,3-0,8-1,2-1,2-1,45-1,45-0,8-0,8+0,65+0,65+0,65+0,65+1,9+1,9+3,1+3,1-0,8+3,9+3,9+3,6+2,8)*2)*0,8		162,848			
VV			((1,65+1,65+3,6+3,6+0,75+0,75+1,25+1,25+1,45+1,45+0,9+0,9+0,45+0,45+0,45+1,25+1,25+3,6+3,6-0,8-0,6-0,6-0,6-0,6-0,8)*1,7)*0,8		36,312			
VV			-((0,7-0,7-0,9)*2)*0,8		1,440			
VV			-(1,6*1,1)*0,8		-1,408			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		-(5,8*1,1)*0,8				-5,104	
	VV		-((1,5*1,1)*3)*0,8				-3,960	
	VV		-(0,6*0,85)*0,8				-0,408	
	VV		-(0,55*0,75)*0,8				-0,330	
	VV		-((0,6*0,9)*3)*0,8				-1,296	
	VV		10*0,8				8,000	
	VV		Součet				247,646	
32	K	009-x3	Výměna 20% ponechaných obkladů (pouze poškozené obklady apod...) - v ceně je zahrnuto vybourání, likvidace odpadu, vyrovnaní podkladu, dodávka, montáž a spárování nových obkladů s přesunem hmot	m2	61,911		0,00	
	VV		((4,1+4,1+1,35+1,35-0,6-0,6-0,6-0,6+1,4+1,4+1,4+1,4+1,4+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9-0,6-0,6-0,6+1,1+1,1+1,4+1,4-0,6+1,7+1,7+1,6+1,6-0,8-0,6)*1,8)*0,2				11,268	
	VV		((1,6+1,6+1,35+1,35-0,8-0,6)*1,8)*0,2				1,620	
	VV		((15+15+6+6+3,23+3,23+4+4,1+10,88+10,88+3,23+3,23-1,3-0,8-1,2-1,2-1,45-1,45-0,8-0,8+0,65+0,65+0,65+0,65+1,9+1,9+3,1+3,1-0,8+3,9+3,9+3,6+2,8)*2)*0,2				40,712	
	VV		((1,65+1,65+3,6+3,6+0,75+0,75+1,25+1,25+1,45+1,45+0,9+0,9+0,45+0,45+0,45+0,45+1,25+1,25+3,6+3,6-0,8-0,6-0,6-0,6-0,6-0,8)*1,7)*0,2				9,078	
	VV		-((0,7-0,7-0,9)*2)*0,2				0,360	
	VV		-(1,6*1,1)*0,2				-0,352	
	VV		-(5,8*1,1)*0,2				-1,276	
	VV		-((1,5*1,1)*3)*0,2				-0,990	
	VV		-(0,6*0,85)*0,2				-0,102	
	VV		-(0,55*0,75)*0,2				-0,083	
	VV		-((0,6*0,9)*3)*0,2				-0,324	
	VV		10*0,2				2,000	
	VV		Součet				61,911	
33	K	009-x10	Oprava a úprava vchodové části objektu - oprava podlahy, zídky, zajištění bezbariérovosti pro paletový vozík, nátěry zábradlí, výměna rohoží na boty apod... cena vč. likvidace sutí, přesunu hmot apod...	soubor	1,000		0,00	
34	K	009-x7	Deratizace a dezinfekce všech místností dotčených 1. etapou	soubor	1,000		0,00	
35	K	009-x13	D+M+PH Hasící přístroj P6 34A/183B vč. držáku na zeď a revize	kus	8,000		0,00	
36	K	009-x14	D+M+PH Ostatní náklady dle PBŘ - výstražné tabulky, označení únikových východů apod...	soubor	1,000		0,00	
37	K	946111115	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
38	K	946111215	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1115	kus	270,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		3*90				270,000	
39	K	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
40	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	254,374		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		5,25*2,55				13,388	
	VV		4,95*4,15				20,543	
	VV		3,9*2,55				9,945	
	VV		1,8*5,7				10,260	
	VV		2,9*2,05				5,945	
	VV		2,9*1,3				3,770	
	VV		1,04*2				2,080	
	VV		2,71*1,04				2,818	
	VV		1,17*0,9				1,053	
	VV		1,17*0,9				1,053	
	VV		1,17*0,9				1,053	
	VV		1,1*1,68				1,848	
	VV		1,68*1,1				1,848	
	VV		1,73*3,15				5,450	
	VV		3,9*3,6				14,040	
	VV		3,83*2,71				10,379	
	VV		1,5*3,83				5,745	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		3,6*1,65		5,940			
	VV		1,745*0,75		1,309			
	VV		0,75*1,25		0,938			
	VV		3,6*1,25		4,500			
	VV		0,86*0,3		0,258			
	VV		0,86*0,3		0,258			
	VV		9,45*4,05		38,273			
	VV		4,05*1,8		7,290			
	VV		5,7*15		85,500			
	VV		-4,2*2,4		-10,080			
	VV		3,9*2,3		8,970			
	VV		Součet		254,374			
41	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	254,374		0,00	CS ÚRS 2021 01
42	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	510,658		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		24,975*14,66		366,134			
	VV		5,25*0,6		3,150			
	VV		5,25*0,6		3,150			
	VV		3,23*4,05		13,082			
	VV		10,88*3,23		35,142			
	VV		6*15		90,000			
	VV		Součet		510,658			
D	997		Přesun sutě				0,00	
43	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	62,738		0,00	CS ÚRS 2021 01
44	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	62,738		0,00	CS ÚRS 2021 01
45	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	62,738		0,00	CS ÚRS 2021 01
46	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	608,388		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		55,308*11		608,388			
47	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	55,308		0,00	CS ÚRS 2021 01
D	998		Přesun hmot				0,00	
48	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	66,588		0,00	CS ÚRS 2021 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00	
49	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	soubor	2,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
D	762		Konstrukce tesařské				0,00	
50	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	765,032		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Rákosové stropy					
	VV		5,25*2,55		13,388			
	VV		4,95*4,15		20,543			
	VV		3,9*2,55		9,945			
	VV		1,8*5,7		10,260			
	VV		2,9*2,05		5,945			
	VV		2,9*1,3		3,770			
	VV		1,04*2		2,080			
	VV		2,71*1,04		2,818			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		1,17*0,9		1,053			
	VV		1,17*0,9		1,053			
	VV		1,17*0,9		1,053			
	VV		1,1*1,68		1,848			
	VV		1,68*1,1		1,848			
	VV		24,975*14,66		366,134			
	VV		5,25*0,6		3,150			
	VV		5,25*0,6		3,150			
	VV		3,23*4,05		13,082			
	VV		10,88*3,23		35,142			
	VV		6*15		90,000			
	VV		1,73*3,15		5,450			
	VV		3,9*3,6		14,040			
	VV		3,83*2,71		10,379			
	VV		1,5*3,83		5,745			
	VV		3,6*1,65		5,940			
	VV		1,745*0,75		1,309			
	VV		0,75*1,25		0,938			
	VV		3,6*1,25		4,500			
	VV		0,86*0,3		0,258			
	VV		0,86*0,3		0,258			
	VV		9,45*4,05		38,273			
	VV		4,05*1,8		7,290			
	VV		5,7*15		85,500			
	VV		-4,2*2,4		-10,080			
	VV		3,9*2,3		8,970			
	VV		Součet		765,032			
51	K	762-x1	Demontáž akustických prvků v jídelně vč. likvidace	soubor	1,000		0,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby				0,00	
52	K	763131432	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90, V MÍSTNOSTECH SE ZVÝŠENOU VLHKOSTÍ DESKY DFH2	m2	765,032		0,00	CS ÚRS 2021 01
53	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	12,937		0,00	CS ÚRS 2021 01
D 766			Konstrukce truhlářské				0,00	
54	K	766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	106,020		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Velká jídelna					
	VV		(15+15+0,5+0,5)*3,42		106,020			
55	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	106,020		0,00	CS ÚRS 2021 01
56	K	766-x4	Vybourání prosklených dřevěných stěn ve 2.NP vč. likvidace	soubor	1,000		0,00	
57	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křídla s případným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	33,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
58	K	766-x1	Kompletní dodávka a montáž vnitřních dveří vč. zárubní v místech nových dveří nebo dle potřeby protipožární odolnosti, kování, samozavíračů apod... - spec. dle PBR a investora	soubor	1,000		0,00	
59	K	766-x2	Výroba, dodávka a montáž vnějších výplní vč. vnitřních a vnějších parapetů (pouze výplně související s 1. etapou) - hlavní vchodové dveře Al, zbytek výplně plast s trojsklem, bílé, dveře s bezpečnostními zámkami, vysokopoložená okna s pákovými ovladači, vnější i vnitřní parotěsné utěsnění dle ČSN - spec. dle PBR investora	soubor	1,000		0,00	
60	K	766-x3	Výměna vnitřních oken mezi jídelnou a výdejem jídel, otevírání dle investora - cena vč. likvidace apod... - kompletní provedení	soubor	1,000		0,00	
61	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2021 01
D 767			Konstrukce zámečnické				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
62	K	767691822	Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy do 2 m2	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
D 776			Podlahy povlakové				0,00	
63	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky vč.soklíků, prahů apod...	m2	34,066		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,55*5,25		13,388			
	VV		4,95*4,15		20,543			
	VV		0,9*0,15		0,135			
	VV		Součet		34,066			
64	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	170,695		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,55*5,25		13,388			
	VV		4,95*4,15		20,543			
	VV		0,9*0,15		0,135			
	VV		4,05*9,45		38,273			
	VV		1,55*0,15		0,233			
	VV		4,05*2,9		11,745			
	VV		0,9*0,1		0,090			
	VV		15*5,7		85,500			
	VV		-4,2*2,4		-10,080			
	VV		3,9*2,3		8,970			
	VV		0,9*0,15		0,135			
	VV		(5,3+3,85+2,6)*0,15		1,763			
	VV		Součet		170,695			
65	K	776141114	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm vč. penetrace	m2	170,695		0,00	CS ÚRS 2021 01
66	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních vč. soklíků, přechodových lišt apod...	m2	170,695		0,00	CS ÚRS 2021 01
67	M	28412245	krytina podlahová PVC, protiskluzná, třída zátěže pro kancelářské prostory - výběr dle investora vč. soklíků, přechodových lišt apod...	m2	187,765		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		170,695*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		187,765			
68	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2021 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				0,00	
69	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením	m2	41,400		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Olejové nátěry					
	VV		(3,9+3,9+2,5+2,5+5+5+6+6+4,95+4,95-0,8-0,8-0,8-0,9-0,8-3,3-3,3-0,8-3,3-3,3+0,5+0,5)*1,5		41,400			
70	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	11,330		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Zárubně					
	VV		((0,6*2)*0,25)*6		1,800			
	VV		((0,8*2)*0,25)*13		5,200			
	VV		((3,3*2,2)*0,25)*2		3,630			
	VV		((0,7*2)*0,25)*2		0,700			
	VV		Součet		11,330			
71	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	13,430		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		Zárubně					
	VV		((0,6*2)*0,25)*6		1,800			
	VV		((0,8*2)*0,25)*13		5,200			
	VV		((3,3*2,2)*0,25)*2		3,630			
	VV		((0,7*2)*0,25)*2		0,700			
	VV		((1,2*2)*0,25)*2		1,200			
	VV		((0,9*2)*0,25)*2		0,900			
	VV		Součet		13,430			
72	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	13,430		0,00	CS ÚRS 2021 01
73	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	13,430		0,00	CS ÚRS 2021 01
74	K	783-x1	D+M+PH Dvounásobný olejový nátěr štukových omítek stěn vč. podkladní penetrace	m2	801,066		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			(2,66+2,66+4,05+4,05+4,05+4,05+9,45+9,45+15+15+10+10+3,9+3,9+2,3+2,3)*2,19		225,176			
VV			-(0,8*2)*4		-6,400			
VV			-(1,45*2)*2		-5,800			
VV			-1,5*1,2		-1,800			
VV			(1,5+1,2+1,2)*0,3		1,170			
VV			-(0,6*0,9)*7		-3,780			
VV			((0,6+0,9+0,9)*7)*0,3		5,040			
VV			(4,95+4,95+4,15+4,15+5,25+5,25+2,55+2,55+3,9+3,9+2,6+2,6+10,8+10,8+5+5+1,8+1,8+5,7+5,7+4,1+4,1+2,2+2,2+2,9+2,9+1,2+1,2+2,7+2,7+3,83+3,83)*2,5		318,200			
VV			(3,83+3,83+1,5+1,5+1,8+1,8+3,1+3,1+14,7+14,7)*2,5		124,650			
VV			-(0,8*2)*14		-22,400			
VV			-(0,9*2)*2		-3,600			
VV			-(3,3*2,2)*4		-29,040			
VV			((3,3+2,2+2,2)*2)*0,6		9,240			
VV			(3,3+2,2+2,2)*0,1		0,770			
VV			-1,4*1,2		-1,680			
VV			(1,4+1,2+1,2)*0,3		1,140			
VV			-(1,5*1,2)*4		-7,200			
VV			((1,5+1,2+1,2)*4)*0,3		4,680			
VV			-(1,3*2)*2		-5,200			
VV			((1,3+2+2)*0,2)*2		2,120			
VV			-(1,2*2)*2		-4,800			
VV			Mezisoučet		600,486			
VV			(24,98+24,98+15+15+0,6+0,6)*2,5		202,900			
VV			(3,4+3,4+0,95+0,95+1,25+1+1+1,25+1,25)*0,9		14,130			
VV			-5,9*1,1		-6,490			
VV			-1,6*1,1		-1,760			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			-3,3*2		-6,600			
VV			Mezisoučet		200,580			
VV			Součet		801,066			

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

75	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	557,568		0,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

VV			(4+4+1,35+1,35+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9+1,3+1,3+1,3+1,3+1,3+1,3+1,3+1,3+1,3+1,6+1,6+1,3+1,3+1,6+1,6+1,6+1,6)*0,9		37,170			
VV			((0,6+0,9+0,9)*6)*0,3		4,320			
VV			(1,8+1,8+5,7+5,7+4,1+4,1+3+3+2,2+2,2+1,2+1,2+2,55+2,55+5,25+5,25+4,95+4,95+4,2+4,2)*2,7		188,730			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-(0,8*2)*4		-6,400			
VV			((1,5+1,2+1,2)*4)*0,3		4,680			
VV			(10,8+10,8+5+5+3,9+3,9+2,4+2,4)*1,2		53,040			
VV			-(3,3*0,7)*4		-9,240			
VV			(3,3+2,2+2,2)*0,6		4,620			
VV			(3,3+2,2+2,2)*0,1		0,770			
VV			-(0,8*0,5)*6		-2,400			
VV			-0,9*0,5		-0,450			
VV			(3,6+3,6+1,65+1,65+3,6+3,6+1,25+1,25+1,45+1,45+0,7+0,7+0,7+0,7+1,2+1,2+0,45+0,45+0,45+0,45)*0,7		21,070			
VV			-(0,6*0,9)*3		-1,620			
VV			((0,6+0,9+0,9)*3)*0,3		2,160			
VV			(1,5+1,5+3,9+3,9+3,83+3,83+2,43+2,43)*1,5		34,980			
VV			-(1,3+0,8+0,9)*0,93		-2,790			
VV			(3,9+3,9+3,5+3,5+1,73+1,73+3,1+3,1)*0,7		17,122			
VV			(2,66+2,66+4,05+4,05+4,05+4,05+9,45+9,45+15+15+10+10+3,9+3,9+2,3+2,3)*2,19		225,176			
VV			-(0,8*2)*4		-6,400			
VV			-(1,45*2)*2		-5,800			
VV			-1,5*1,2		-1,800			
VV			(1,5+1,2+1,2)*0,3		1,170			
VV			-(0,6*0,9)*7		-3,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		$((0,6+0,9+0,9)*7)*0,3$			5,040		
	VV		Součet			557,568		
76	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	474,918		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		$(15+15+24,98+24,98+0,5+0,5+10,88+10,88+3,18+3,18+3,18+3,18+3,23+3,23+6+6+15+15)*3,42$			560,538		
	VV		$-(1,5*2,35)*20$			-70,500		
	VV		$((1,5+3,45+4,35)*14)*0,5$			65,100		
	VV		$((1,5+3,55+3,55)*6)*0,5$			25,800		
	VV		-106,02			-106,020		
	VV		Součet			474,918		
77	K	784181131	Penetrace podkladu jednonásobná fungicidní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	368,004		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		$(4,95+4,95+4,15+4,15+5,25+5,25+2,55+2,55+3,9+3,9+2,6+2,6+10,8+10,8+5+5+1,8+1,8+5,7+5,7+4,1+4,1+2,2+2,2+2,9+2,9+1,2+1,2+2,71+2,71+3,83+3,83)*0,2$			25,456		
	VV		$(3,83+3,83+1,5+1,5)*0,2$			2,132		
	VV		$(2,7+2,7+1,35+1,35+2,9+2,9+1,35+1,35+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9+1,4+1,4+1,4+1,4+1,4+1,4+1,4+1,4+1,4+1,4+1,6+1,6)*0,9$			37,800		
	VV		$((0,6+0,9+0,9)*6)*0,3$			4,320		
	VV		$-(0,6*0,2)*10$			-1,200		
	VV		$-(0,8*0,2)*2$			-0,320		
	VV		$-(0,6*0,2)*6$			-0,720		
	VV		$(3,6+3,6+3,6+3,6+1,65+1,65+1,3+1,3+0,8+0,8+0,8+0,8+1,25+1,25+1,5+1,5+3,9+3,9+3,5+3,5+1,73+1,73+3+3+3+3+1,8+1,8)*0,7$			44,002		
	VV		$((0,6+0,9+0,9)*3)*0,3$			2,160		
	VV		$5,25*2,55$			13,388		
	VV		$4,95*4,15$			20,543		
	VV		$3,9*2,55$			9,945		
	VV		$1,8*5,7$			10,260		
	VV		$2,9*2,05$			5,945		
	VV		$2,9*1,3$			3,770		
	VV		$1,04*2$			2,080		
	VV		$2,71*1,04$			2,818		
	VV		$1,17*0,9$			1,053		
	VV		$1,17*0,9$			1,053		
	VV		$1,17*0,9$			1,053		
	VV		$1,1*1,68$			1,848		
	VV		$1,68*1,1$			1,848		
	VV		$1,73*3,15$			5,450		
	VV		$3,9*3,6$			14,040		
	VV		$3,83*2,71$			10,379		
	VV		$1,5*3,83$			5,745		
	VV		$3,6*1,65$			5,940		
	VV		$1,745*0,75$			1,309		
	VV		$0,75*1,25$			0,938		
	VV		$3,6*1,25$			4,500		
	VV		$0,86*0,3$			0,258		
	VV		$0,86*0,3$			0,258		
	VV		$9,45*4,05$			38,273		
	VV		$4,05*1,8$			7,290		
	VV		$5,7*1,5$			85,500		
	VV		$-4,2*2,4$			-10,080		
	VV		$3,9*2,3$			8,970		
	VV		Součet			368,004		
78	K	784181135	Penetrace podkladu jednonásobná fungicidní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	1 196,445		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		$(24,98+24,98+15+15+0,6+0,6)*2,92$			236,987		
	VV		$-(1,5*1,65)*14$			-34,650		
	VV		$((1,5+3,45+3,45)*14)*0,4$			47,040		
	VV		$24,975*15$			374,625		
	VV		$5,25*0,6$			3,150		
	VV		$5,25*0,6$			3,150		
	VV		$10,88*3,23$			35,142		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3,23*4,05			13,082		
VV			6*15			90,000		
VV			(6+6+15+15+10,88+10,88+4,32+3,23+3,23+3,23+4,05+4,05)*3,42			293,675		
VV			-(1,5*1,65)*6			-14,850		
VV			((1,5+1,65+1,65)*6)*0,3			8,640		
VV			149,55			149,550		
VV			(0,9*2)*2			3,600		
VV			(1,45*2)*3			8,700		
VV			47,304			47,304		
VV			-(14,7*2)*2,5			-73,500		
VV			(1,2*2)*2			4,800		
VV			Součet			1 196,445		
79	K	784351031	Malby antibakteriální v místnostech výšky do 3,80 m	m2	368,004		0,00	CS ÚRS 2021 01
80	K	784351035	Malby antibakteriální v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	1 196,445		0,00	CS ÚRS 2021 01

D		OST	Ostatní						0,00
81	K	OST-x1	D+M+PH Chladicí místnost vel. cca. 3x4x2,5m s dveřmi a technologií - spec. dle investora	soubor	1,000		0,00		
82	K	OST-x2	Demontáž ZTI, likvidace a nové provedení dle potřeb investora vč. zařizovacích předmětů a požárního vodovodu - cena vč. stavební přípomoci, tlakových zkoušek, proplachů apod...(rozsah pouze pro místnosti v rámci 1. etapy)	soubor	1,000		0,00		
83	K	OST-x3	Demontáž VYT (již pouze zbytky), likvidace a nové provedení kompletního vytápění dle potřeb investora - cena vč. stavební přípomoci, tlakových zkoušek apod...(rozsah pouze pro místnosti v rámci 1. etapy)	soubor	1,000		0,00		
84	K	OST-x4	Demontáž VZT, likvidace a nové provedení kompletního VZT dle potřeb investora (místnosti bez oken) - cena vč. stavební přípomoci, zkoušek apod...(rozsah pouze pro místnosti v rámci 1. etapy)	soubor	1,000		0,00		
85	K	OST-x5	Demontáž Elektorinstalace, likvidace a nové provedení kompletní EI vč. koncových prvků dle potřeb investora - cena vč. stavební přípomoci, revize apod...(rozsah pouze pro místnosti v rámci 1. etapy)	soubor	1,000		0,00		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST